
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 Z A R S Z Y N  

woj- p o d k a rp a c k ie  Zarządzenie Nr 563

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie pow ołania K om isji K onkursowej w celu przeprow adzenia konkursu na stanow isko
dyrektora Szkoły Podstaw ow ej w  Pielni

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.),

zarządzam , co następuje:

§1
Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Pielni.

§ 2
W skład komisji konkursowej wchodzą:
1. Pan Zbigniew Dec - Przedstawiciel Wójta Gminy Zarszyn,
2. Pan Piotr Tutak - Przedstawiciel Wójta Gminy Zarszyn,
3. Pani Agnieszka Jakiel - Przedstawiciel Wójta Gminy Zarszyn,
4. Pan Mirosław Mańkowski - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Rzeszowie,
5. Pan Stanisław Wróbel - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Rzeszowie,
6. Pan Krzysztof Gierlach - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Rzeszowie
7. Pani Małgorzata Gierlicka - Czerkies - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Pani Jadwiga Sośnicka - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
9. Pani Anna Pluskwa - Przedstawiciel Rady Rodziców,
10. Pani Sabina Wanielista - Przedstawiciel Rady Rodziców,
11. Pan Karol Zając - Przedstawiciel Związku Zawodowego,
12. Pani Joanna Bętkowska -  Przedstawiciel Związku Zawodowego.

§3

Wyznacza się Pana Zbigniewa Deca na Przewodniczącego Komisji Konkursowej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


